
ZARZĄDZENIE NR 105/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: WGPLV-VVLSC-MUQTY-HWWTT-UDLFN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 105/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

Zmiany wprowadzono w związku z: 

1. Przekazaniem przez Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie pisma nr WAW-WO.577.2.2020, 
z dnia 21 lipca 2020 r., na zwiększenie planu dotacji o kwotę 31 056 zł w związku z realizacją 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku, na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r. 

2. Rozdysponowaniem rezerwy ogólnej w kwocie 30 000 zł, w tym: 

- kwota 30 000zł związana z bieżącą realizacją planu (z 758/75818§4810 do 750/75023§4260).

3. Korekta klasyfikacji budżetowej w planie dochodów dotycząca dotacji z Powiatu Szydłowieckiego na 
wykonanie prac konserwatorskich przy pomniku Tadeusza Kościuszki zlokalizowanym na Rynku 
Wielkim w Szydłowcu. 

4. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w jednostce budżetowej Urząd Miejski, 
w związku z bieżącą realizacją planu finansowego.

Id: WGPLV-VVLSC-MUQTY-HWWTT-UDLFN. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 247 889,00 278 945,00

Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 056,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 141 845,00 2 141 845,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00

88 738 658,00 88 769 714,00Razem: 31 056,00

92120 0,00

20 000,00

-20 000,00

75056 31 056,00

31 056,00

0,00

Rozdział Zmiana

31 056,00

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 105/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 7 sierpnia  2020r.

Plan dochodów budżetowych na 2020r.

Id: WGPLV-VVLSC-MUQTY-HWWTT-UDLFN. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 977 297,00 977 297,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 938 297,00 938 297,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 797,00 161 797,00

750 Administracja publiczna 8 135 884,00 8 196 940,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 379 777,00 6 409 777,00

4260 Zakup energii 139 000,00 169 000,00

Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 161 000,00 161 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 102 500,00

758 Różne rozliczenia 199 938,00 169 938,00

Rezerwy ogólne i celowe 199 938,00 169 938,00

4810 Rezerwy 199 938,00 169 938,00

91 931 489,00 91 962 545,00

75818 -30 000,00

-30 000,00

Razem: 31 056,00

-5 000,00

25 000,00

-30 000,00

716,00

75075 0,00

-20 000,00

75056 31 056,00

14 340,00

16 000,00

61 056,00

75023 30 000,00

30 000,00

70005 0,00

10 000,00

-10 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 105/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 7 sierpnia  2020r.

Plan wydatków budżetowych na 2020r.

Id: WGPLV-VVLSC-MUQTY-HWWTT-UDLFN. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 844,00 173 900,00

Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 056,00

24 086 935,00 24 117 991,00

75056 31 056,00

31 056,00

Razem: 31 056,00

Rozdział Zmiana

31 056,00

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 105/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 7 sierpnia  2020r

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r.

Id: WGPLV-VVLSC-MUQTY-HWWTT-UDLFN. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 844,00 173 900,00

Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

24 086 935,00 24 117 991,00

716,00

Razem: 31 056,00

75056 31 056,00

14 340,00

16 000,00

Rozdział Zmiana

31 056,00

   Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 105/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 7 sierpnia 2020r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

Id: WGPLV-VVLSC-MUQTY-HWWTT-UDLFN. Podpisany Strona 5




